
                                令和 5 年 5 月吉日 
 
アトリエくんぺるこどものへや/地域交流事業 

 2023 年度:新規開講「ゆったりボディワ－クで心と身体を 

リフレッシュ」と「ガラス工芸/ワ－クショップ」のご案内 
 
 アトリエくんぺるこどものへやでは、地域交流事業の一環として、令和 5 年 5 月から毎

月 1 回(第四日曜日)「ゆったりボディワ－クで心と身体をリフレッシュ」と「ガラス工芸/
ワ－クショップ」を新規開講させて頂きます運びとなりました。これも一重に皆様方のお

かげと心から感謝申し上げます。今後共、どうぞよろしくお願い致します。 
 なお、詳細につきましては別紙をご覧下さいますようにお願い申し上げます。  
  
 スタッフ一同、皆様とお目にかかれます時を楽しみにお待ち申し上げます。 
  
                   記 
 
□呼吸＆ボディワ－ク/ゆったりボディワ－クで心と身体をリフレッシュ   
 日時 午前 10 時 30 分～11 時 30 分  
 講師 加藤 晴子 (元岐阜聖徳学園大学教育学部教授 クラシック歌手 他) 
 
□ガラス工芸/ワ－クショップ 
 日時 午後 1 時 15 分～2 時 30 分 
 講師 吉田 宏美 (ガラス工房シ－アコンテンタ主宰 くんぺる施設長 他) 
 
 
2023 年度開講予定日 

5/28   6/25   7/23   8/27   9/24   10/22   11/26   12/24  2024.1/28   2/25   
3/24 
  ※自然事象や講師の都合により、日程の変更が有ります旨、何卒ご容赦下さいますようにお願い致します。               

ご予約につきましては、メール(kodomonoheya.99@gmail.com)にて随時承らさせて頂きま

す。 
 
お申し込み方法は、ご希望講座名・ご希望日時・ご参加者のお名前(フリガナ)・生年月日を

お書き添え頂きまして上記メ－ル便にてお願い致します。 
※定休日・祝祭日の関係上 2～3 日程度でのご返信とさせて頂きます旨、お願い申し上げます。 

※定員制の為、キャンセル待ちや日時の変更のご検討をお願い致します旨、何卒ご了承下さいますように 

 お願い致します。  

 
♪第３回♪ アトリエくんぺるこどものへやフェスティバルは、 

令和 5 年 12 月 3 日(日)の予定です。ご期待頂けましたら幸いです。 
 
     
  


